（様式給-９）

令和　　年度 ひとり暮らし高齢者給食サービス事業決算報告書

令和　年度　上半期（４月～９月）分の決算を下記のとおり報告します。

記
<収　　入> 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　目
	予算額
	決算額
	比較増△減
	内　　訳

	１．給食助成金

	市社協＠350円×　　　　名分

	２．会　　　費

	延べ参加　　　　名分×＠200円

	３．雑　収　入

	４．

	５．

	合　　計

<支　　出> 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　目
	予算額
	決算額
	比較増△減
	内　　訳

	１．材　料　費

	２．

	３．

	４．

	５．

	合　　計

収入支出差引残
収　入　（　　　　　　　　　　　　）
支　出　（　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　）円也

弘前市社会福祉協議会　会長　殿

令和　　年　　月　　日

　　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　㊞

（様式給-９）

令和　　年度 ひとり暮らし高齢者給食サービス事業決算報告書

令和　年度　下半期（１０月～３月）分の決算を下記のとおり報告します。

記
<収　　入> 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　目
	予算額
	決算額
	比較増△減
	内　　訳

	１．給食助成金

	市社協＠350円×　　　　名分

	２．会　　　費

	延べ参加　　　　名分×＠200円

	３．雑　収　入

	４．

	５．

	合　　計

<支　　出> 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　目
	予算額
	決算額
	比較増△減
	内　　訳

	１．材　料　費

	２．

	３．

	４．

	５．

	合　　計

収入支出差引残
収　入　（　　　　　　　　　　　　）
支　出　（　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　）円也

弘前市社会福祉協議会　会長　殿

令和　　年　　月　　日

　　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　㊞